冬山國中104學年度第一學期環境保護小組第一次會議記錄
（配合104學年上學期八月份校務會議進行）
	時 間
	104年 8月 27日
	地 點
	圖書館

	主 席
	羅麗惠
	紀 錄
	陳雅如

	列席人員
	 如下方附件簽名表

	出席人員
	 如附件照片

	衛生事務報告摘要：

	1.衛生組長：
(1)衛生組有訂定環保相關工作事項，開學後也會在幹部訓練時，針對負責同學加強訓練，其他細項已在書面報告中，煩請導師協助班級及外掃區、廁所的整潔及環保工作，另外請各位行政同仁務必以身作則確實落實垃圾分類及資源回收工作，以建立學生正確學習之榜樣，導師部分，將於導師會報時，再次請導師協助配合相關工作之推展。
2.學務主任：
除衛生組長宣達事項外，也請同仁協助注意校園死角之整潔，學務處可請志工及參與愛校服務的同學盡快處理相關問題。
3.衛生組長：
最近南部登革熱疫情迅速蔓延，請大家務必將積水容器進行積極管理，特別廁所打掃較易潮溼，是蚊蠅孳生場所，請導師或負責同學督導打掃之學生確實保持環境衛生、乾燥， 以維護大家的健康。

附錄：
圖片及說明：
	會議紀錄1
	會議紀錄2

	[image: K:\IMG_20151102_154911.jpg]
	[image: K:\IMG_20151102_154917.jpg]

	會議紀錄3
	會議紀錄4

	[image: K:\IMG_20151102_154853.jpg]
	[image: K:\IMG_20151102_154859.jpg]

	會議紀錄5
	會議現場

	[image: K:\IMG_20151102_154906.jpg]
	[image: K:\2月25日103學年度下學期期初校務會議\P1210888.JPG]

[bookmark: _GoBack]
image4.jpeg
RPN TERR A8 R ARE S AR

-
AATAEELNT AN A TR LN
MRS ERNIG -

ST SRR NSRS AR TR

erNATE AR BARTERGRER AN RS UTRADE
erzanes -
SOMRSARATEE AR LR RARRRATH: ZURAMANE
AALEARSSBEA MRS
PR KRR RRRA SRS RARRE -
RAANS  SATRIRESMARRERILE SEINADRAL:
AR RS AR FARNHRAGARER
(R SREA RS MR TANTD

RARAARAR A TARRL - ARBER BL: ARSI

s memsraagn
D oAKMATARAERATEEALS ABSMACTELR |
ARASE . RAEE WAL SAMTNAL 4RSS
EAMALEA SRR SELERANAARNAT
URARAATHARARTRALHR - AERRE

Dinn ARRAARR  AARESANARLAR - ATHRE)
GeRAEA - S EAEREAIK -

amazans

- pumen
DA s AR BLRAEHBEATAAT

s a8

bbb FPRPPERTOPERS T B
sxasuanness

RwaLeTaan - BRAEP AUTARETARE

(R
iR AT AR RATERA

B
(Rt

]

R AR SRAEAT LR
A E LR RARIEE AR ARL R
S NRATETEAR 454E FATRANE -

image5.jpeg
prra S ERRARTATARALES S (RL): FRAREALE D
S RRLESEEIRCK - HAERSIRNAAMATLRTREAT

R

AN
i gn AR R XS TRENARNRKE
PRRARENR ST HBASHES A Il AEREANE  HIRLRLZER

ke AR ARG RIS EE

AT R AR RS RN

AD) Smmm R mAMEANRERE - VKD TERXRREN R

Kennuma(mmaRTRNRR): DAL SENII (KK RERR
A ia A aTran . COMEREHLAT (RRAZ) AREHAE

T
Ak A - LT R RER

bk ) EBAREAE R EABAN L
taniemgempvssnsRALL  RCANRIRREEL
priveey

THM g guas e gent AN ARANSRECECARS
Tiiiitn: sasmnen sacsanrareaRtRE S

RSt rrrrs TV EE S
e
RS
s gy waHn AN

"usmanneanEanit

image6.jpeg

image1.jpeg
LT eN—

R0 EERN | EmmaRS rRENR P

i |

r——————

A%
w e ow B &
|: 5 lx < ol
pi x:?hm = aHad, b
XY Y :
o AT VD |
L ln x 0 %F0 s n ol £F] ’
3551 e s o 1{“”,’,}'&
e A A DR » o B e
o xRV ol e
ERGIIATE R
o G | w ]
b v o 0o Tl
o = w10 o
e

image2.jpeg
0B ERR— PR R R
TR

i enss

e aians

PRerel
Semath: RERRERRALIKEL:
e
RN TR AR5 KSR MMM RES T AR LS

L LARAARARS AL AALAENARSTALBRALHERRHT | £F
Rn s aarhron
Cinani e A WMRE? HELWAKE? BAKT? SEMA LR
STLRE LA R 2 SETRS LR LR AR S ERARE
e
AbaARRT eS8
Linens
annrnaer
pbiiied

) AR RARR ASRRTE SRR L XA

AR ARR ARTRAE A RRAN KT AR AT

| ABE SRR B AR RS AARA SRR TANEA R R

Lamamaraiee

(kLT 3SR SRR TARRS  REAER

marame R
(D ENTARRARERS A PAARRARE AR RN

- HARASAKD L eERA L SRR
RAMSARERARSRARSESSASH  AMATARTAS i
AHALCAR ERNTHOTAATE AN 4 L5 B
sansEmarasasa
(kataanuseasK - snan 25
AR RBATALREE AR
P R

image3.jpeg
AR a4 ) Sausmenk
R B PR

i
aaaun e g
sians
L raRaREARRY -t p s zn guEmaRARECR
AAa RRALY nmmmuun BT
b EaEREa s o ettt Ll

e T LAY
4~0M-Mm¢l»nvu»trnn Wi smeiaas
i ImilnL kR & SR TAEAR
S FRAMPEAL ) UL KA
AT (HR RSN
ARSI arsasiaasanset
e o (R

s O8N SRR
3w Y,
P e T T L

o

an
o A e amymias

A AR e
Ml

(2] ERMLEDRY 104 FF ARG REARET RS
B D

A ARRAA RS ARRRAREAN KABAAKBRARAL - BA
A ATa e AR RAR SRRARAR  CTRENMANEH ARG

PrrE ey

borens
AL AR e REEKBE ARG AL ML g
Pt

ARR IR SE SR OA N AL
“rapa
hangnn

(5 e n e mnr A AR
[ T

AR T A T
< smsganaans